单一来源采购报价文件
湖南中烟工业有限责任公司郴州卷烟厂：
根据贵单位单一来源谈判文件要求，我方的报价总额为80538.8元。报价详单如下：
	序号
	服务内容
	服务要求
	数量
	单位
	不含税单价
	增值税率
	含税单价
	不含税总额
	含税总额
	备注

	1
	日常巡检-远程巡检服务
	包括至少每月一次的远程巡检服务。巡检内容包括服务器巡检（磁盘空间、CPU负载、内存使用情况、服务器日志等）、应用进程巡检（MQ通讯层、展现层、采集层和处理层进程等）、应用系统巡检（登录状态、告警更新、短信通知、采集信息、应用日志等）、数据库巡检（日志、性能等）、定时任务巡检。提供月度巡检报告。
	12
	次
	2620
	6%
	2777.2
	31440
	33326.4
	工作量按2人日/次计算

	2
	日常巡检-现场巡检服务
	包括至少每季度一次的现场巡检服务。巡检内容包括服务器巡检（磁盘空间、CPU负载、内存使用情况、服务器日志等）、应用进程巡检（MQ通讯层、展现层、采集层和处理层进程等）、应用系统巡检（登录状态、告警更新、短信通知、采集信息、应用日志等）、数据库巡检（日志、性能等）、定时任务巡检。提供季度巡检报告。
	4
	次
	2620
	6%
	2777.2
	10480
	11108.8
	工作量按2人日/次计算

	3
	日常维护-远程维护服务
	包括系统运行参数调整（通知策略、告警策略、短信参数变更等）、系统异常处置、用户故障处理在内的远程维护服务。提供日常维护记录。
	12
	次
	1310
	6%
	1388.6
	15720
	16663.2
	工作量按1人日/次计算

	4
	日常维护-现场维护服务
	包括系统运行参数调整（通知策略、告警策略、短信参数变更等）、系统异常处置、用户故障处理在内的现场维护服务。提供日常维护记录。
	4
	次
	1310
	6%
	1388.6
	5240
	5554.4
	工作量按1人日/次计算

	5
	系统功能优化
	包含接口、流程以及通知消息、告警处理、任务进程、数据采集、状态监控等系统功能的改进、调整和优化。提供系统功能优化记录。
	1
	年
	13100
	6%
	13886
	13100
	13886
	工作量按10人日/年计算

	6
	现场回访
	提供至少半年一次的现场回访服务，回访内容包括用户使用情况、存在问题、改进意见等方面。提供现场回访记录。
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	免费
	

	7
	版本升级
	服务期内系统如果推出新的版本，如甲方提出版本升级要求，应提供免费版本升级服务。
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	免费
	

	8
	使用指导与培训
	服务期内免费提供使用指导与培训服务。
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	免费
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	75980
	80538.8
	


1、本价格已包含 人工费 、 差旅费 、 税金及利润 等费用。
2、我方已详细阅读并完全理解全部单一来源谈判文件内容，包括澄清文件；并将按单一来源谈判文件的规定履行合同责任和义务。
3、本报价有效期自提交之日起60日。
4、采购标的成本分析：
供应商根据采购文件要求，IT运维系统软件运维服务内容包括远程巡检服务、现场巡检服务、远程维护服务、现场维护服务、系统功能优化等内容。合计报价不含税金额75980元，含税80538.8元，税率6%。
5、我方服务与单一来源谈判文件技术要求与合同条款的偏差为：
无
6、有关专利、专有技术说明：
无
报价单位（盖章）：北京创联致信科技有限公司 
地  址：北京市朝阳区小营北路19号裕发大厦二层201    邮  编：100101   
电  话：010-82746952                           传  真：010—82746952 
代表签字：                                     邮  箱：liujj.iufc.cn 

报价日期：2024年3月11日



